TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 KHOA ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tham gia NCKH của sinh viên khoa Đào tạo Chất lượng cao

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BGDĐT ngày 18/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về đào tạo chất lượng cao trình độ đại học; Nhằm nâng cao hoạt

động nghiên cứu khoa học (NCKH) sinh viên thuộc khoa Đào tạo Chất lượng cao (ĐT

CLC); Khoa ĐT CLC thông báo đến sinh viên về việc tham gia NCKH như sau:

1. Tất cả sinh viên từ khóa 2015 trở về sau thuộc tất cả các ngành bắt buộc phải tham

gia NCKH trước khi tốt nghiệp.

2. Sinh viên được công nhận đã tham gia NCKH khi thực hiện một trong những yêu

cầu sau:

- Tham gia NCKH theo nhóm nghiên cứu do các giảng viên hướng dẫn hoặc tham

gia đề tài NCKH với giảng viên;

- Tham gia đề tài NCKH sinh viên cấp trường;

- Tham gia các cuộc thi NCKH, sân chơi NCKH do Trường hoặc Khoa tổ chức;

- Trình bày báo cáo khoa học tại các hội nghị KH do Trường hoặc Khoa tổ chức.

- Tham gia khóa học chuyên đề và được cấp chứng chỉ do doanh nghiệp tổ chức.

3. Để công nhận đã tham gia NCKH, sinh viên phải:

- Điền đầy đủ nội dung theo Phụ lục 1

- Gửi nội dung (file mềm) về cho các thầy cô trưởng ngành theo Phụ lục 2.

4. Nếu sinh viên đã tham gia NCKH thì hoàn tất các thủ tục như Mục 3. Nếu sinh viên

chưa tham gia NCKH thì đăng ký thực hiện các nội dung như Mục 2. Trong quá trình

thực hiện, nếu gặp khó khăn, sinh viên có thể liên hệ với các thầy cô trưởng ngành để

được hỗ trợ.

Trân trọng ./.

      Khoa Đào tạo Chất lượng cao

 TS. Lê Thanh Phúc